
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Daniel Hálek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Emoce v marketingu destinace cestovního ruchu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce se zabývá tématem, které je v odborné literatuře v oblasti marketingu cestovního ruchu 

prozatím velmi málo prozkoumáno. Přínos práce je tedy velmi významný, a to jak z teoretického, 

tak i z praktického hlediska. Měření emocí metodou EDA/GSR a komparace výsledků za použití dalších 

metod, eye-screeningu a dotazníku, ukazuje velmi zajímavé výsledky, kterých může být velmi dobře 

využito jak z hlediska empirického poznání, tak i pro praktické využití v marketingu destinace pro 

uspokojení potřeb (potenciálních) návštěvníků destinace. Při použití vhodných statistických metod pro 

vyhodnocení primárních dat z měření by mohla mít práce vyšší přidanou hodnotu. Výstupy a doporučení 

pro praxi mohly být lépe propracovány. Oceňuji však úsilí autora při sběru primárních dat, který byl 

velmi znesnadněn v důsledku omezení ve spojitosti s onemocněním COVID-19. I když je práce na 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

pomezí hodnocení výborně/velmi dobře, celkově ještě hodnotím stupněm výborně. Při 

konečném hodnocení pak doporučuji přihlédnout k průběhu obhajoby a názoru zkušební komise.       

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Lze metodu EDA/GSR využít i ve venkovním prostředí, případně v různých objektech cestovního ruchu? 

Jaké jsou v tomto případě slabé stránky této metody a jak může být ovlivněno samotné měření?  

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


